Б Л Ш К О  Р Т О С Т A11 Р RC11У Б Л И К А h Ы
М У М И Ц И П А Л Ь Р А Й О Н Ы

И Л RIII Р А Й О И Ы И
ЙОРКОЙ АУЫЛ С ОВ Е Т Ы

б и д о м о ы : o o b i i ы

452260, Урге Й аркэй  ауы лы
С овет у рамы , 20 ,

тел. (34762) 5 Л 6-09. факс 5 -16-09

PRC ПУ Б Л И К А Б А Ш К О РТОСТ A11
МУН НИИ 11 АЛ Ы IЫ Й РЛЙО!1

И Л И Ш Г В С К И Й  РАЙОН
( OBEI  ( г : ль (  КОГ О ПОСЕ ЛЕ НИЯ

Я Р К Е Е В С К И Й  С Е Л Ь С ОВ Е Т

452260 , с. Верхнеяркеево,
ул .С оветска я , 20

тел. (34762) 5 -16-09 . факс 5-16-09,

РЕ Ш Е Н И Е

О внесении н j m c i i c h н и  и дополнении в Устав сельского поселения
Яркеевский седьсовеэ м ун и ц и п ал ь н ою  района Илишевекий район

Республики Башкортостан

Совет сельск'ого поселения Яркеевский сельсовет муниципального
района Илишевекий район Республики Башкортостан РКШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Устав сельского поселения
Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевекий район
Республики Башкортостан, изложив его в новой редакции согласно
приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступаем в силу со дня официального
обнародования,  за исключением частей 1, 2 статьи 44 приложения к
настоящему решению, вс тупающих в силу с 1 января 2014 тола.

3. Настоящее решение обнародовать па информационном стенде
Администрации сельскою  поселения Яркеевский сельсовет муниципального
района Илишевекий район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета но соблюдению Регламента Совета, статусу и
этике депута та.

Глава сельеко 1 о поселения
Яркеевский сельсовет
м у 1 1 и ц и 1 1  ал ы ю го ра ион а
H j  i и 111 е  вс к  и й  ра й о i /
Республики Башкортостан

И1® о"
P.11. Хаертдинов

с. Верхнеяркеево
16 декабря 2013 года
№ 36-3

Улравл;

п:
76 О ? 7Г